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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 288 000 zł

Nowa oferta ! Polecamy na sprzedaż mieszkanie dwupokojowe położone w atrakcyjnej, zielonej okolicy na osiedlu
Świerczewo. Nieruchomość położona na 1 piętrze, ocieplonego niskiego bloku.
Na całkowitą powierzchnię 50,61 mkw składają się: salon z częściowo otwarta kuchnią, sypialnia ( pokój dziecka),
przedpokój oraz łazienka z wc. Mieszkanie po generalnym remoncie. Zabudowy stałe pozostają w cenie,
pozostałe umeblowanie do uzgodnienia. Elewacja, dach oraz klatka schodowa po remoncie. Mieszkanie bardzo
ciepłe, słoneczne oraz tanie w utrzymaniu. Obecnie czynsz przy zamieszkałych 3 osobach wynosi 250 zł + 50 zł
fundusz remontowy. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego z zamkniętą komorą
spalania. Do mieszkania przynależą 2 piwnice ok 20 mkw oraz suszarnia na strychu.
Nieruchomość znajduje się w bardzo dogodnej lokalizacji zarówno do mieszkania, jak również jako inwestycja pod
wynajem. Cicha, spokojna, zielona okolica. Nieopodal przystanki komunikacji miejskiej, szkoła podstawowa oraz
przedszkole, kilka placów zabaw oraz sklepy.

Gorąco polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol SWN27664 Symbol SWO 369357

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 288 000,00 PLN Cena w EURO 66 614,40 €
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Cena w USD 73 296,00 $ Cena za m2 5 690,57 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO Powierzchnia całkowita 50,61 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 18591

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


